
36° Int. Osterreichische Mastersmeisterschaften (Villach, AUT) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/10/2024

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Altersklasse 95 - nationale We 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Asztalos Lilla Fanni HUN 1977 HUN Torokbalinti Senior Uszo Club 05'00''20
2 Stepanova Petra CZE 1979 CZE Klub Plaveckych Sportu Ostrava 05'07''41
3 Klauda Florence AUT 1991 AUT Ew Donau Sc 1903 05'11''99
4 Dimke Luisa AUT 1995 AUT Sv Vocklabruck 05'14''42
5 Rijkens Anna Maria AUT 1986 AUT Wassersportverein St. Johann In Tirol 05'21''92
6 Pataki Ruth AUT 1978 AUT SC Hakoah Wien 05'27''02
7 Blum Vanessa AUT 1986 AUT TS Dornbirn 05'28''34
8 Bielova Oleksandra UKR 1985 AUT Tiroler Wassersportverein 05'28''71
9 Gregorova Andrea CZE 1972 CZE Klub Plaveckych Sportu Ostrava 05'31''21
10 Hofmann Scheidler Claudia GER 1966 GER SV Boblingen 05'32''30
11 Krollmann Nadine AUT 1995 AUT TS Dornbirn 05'34''58
12 Policekova Natalia SVK 1991 SVK Nvr Swimming 05'37''93
13 Krechl Stefanie AUT 1994 AUT Sv Vocklabruck 05'41''78
14 Dragolovova Anna AUT 1997 AUT SC Hakoah Wien 05'44''42
15 Dapo Sejla BIH 1994 BIH Bosna - Sarajevo 05'45''86
16 Brandstadter Laura AUT 1995 AUT SC Diana Wien 05'51''24
17 Mayerhofer Susanne AUT 1961 AUT Atus Graz 05'51''44
18 Schweiger Eva AUT 1968 AUT Su Baden 05'55''38
19 Vavrova Michaela SVK 1987 SVK Kupele Piestany 05'55''49
20 Pupeter Stefanie AUT 1980 AUT Tiroler Wassersportverein 05'56''43
21 Gruber Carina AUT 1994 AUT Wassersportverein St. Johann In Tirol 06'06''63
22 Rosenblatt Lisa AUT 1963 AUT SC Hakoah Wien 06'13''16
23 Kapitanovova Michaela CZE 1977 CZE Klub Plaveckych Sportu Ostrava 06'17''50
24 Hofmann Monika AUT 1966 AUT SK Voest Linz 06'17''85
25 Perthold Tabea AUT 1996 AUT Welser Turnverein 1862 06'20''51
26 Eckstein Doris AUT 1963 AUT Atus Knittelfeld 06'37''58
27 Halper Moser Carmen AUT 1975 AUT Wiener Sport-Club 06'43''00
28 Mongini Claudia AUT 1972 AUT SC Diana Wien 06'44''98
29 Langegger Regina AUT 1962 AUT Atus Graz 06'52''95
30 Honecke Angelika AUT 1963 AUT Su Modling 07'00''62
31 Hutter Margit AUT 1971 AUT SU Citynet@ Hall 07'15''73
32 Ubel Barbara AUT 1975 AUT SC Diana Wien 07'19''40
33 Biegler Ilse AUT 1957 AUT Su Modling 07'29''33
34 Lareine Siti Mariam SVK 1984 SVK Royal Plavecky Klub 07'49''92
35 Schmich Christine AUT 1948 AUT Salzburger Turnverein 07'59''20
36 Schreiner Christine AUT 1955 AUT Salzburger Turnverein 08'17''53
37 Millet Monika AUT 1966 AUT The Mermaids Wien 08'18''48
38 Moser Andrea AUT 1968 AUT Ew Donau Sc 1903 08'23''89

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 1/15



36° Int. Osterreichische Mastersmeisterschaften (Villach, AUT) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/10/2024

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Altersklasse 95 - nationale We 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Horvath Maros SVK 1989 SVK Royal Plavecky Klub 04'12''90
2 Stockinger Dietmar AUT 1982 AUT Ew Donau Sc 1903 04'18''48
3 Formanek Rene AUT 1986 AUT SC Hakoah Wien 04'39''66
4 Unterdorfer Ivo AUT 1978 AUT Ew Donau Sc 1903 04'44''50
5 Rothbauer Peter AUT 1973 AUT Vienna Oldies SSA 04'46''52
6 Svaton Karel CZE 1990 CZE Plavecky Klub Pribram 04'49''42
7 Keszthelyi Laszlo AUT 1982 AUT SC Hakoah Wien 04'52''43
8 Messner Andreas AUT 1968 AUT SU Citynet@ Hall 04'54''22
9 Lowy Thomas AUT 1966 AUT SC Hakoah Wien 04'54''39
10 Valasek David AUT 1988 AUT Ew Donau Sc 1903 04'56''66
11 Marko Peter SVK 1966 SVK Nvr Swimming 04'57''27
12 Thumb Werner AUT 1969 AUT Su Baden 04'57''87
13 Foger Benjamin AUT 1988 AUT Tiroler Wassersportverein 05'04''05
14 Steker Karel CZE 1981 CZE Plavecky Klub Zlin 05'07''80
15 Speckbacher Christian AUT 1973 AUT SU Citynet@ Hall 05'09''01
16 Nagl Norbert AUT 1968 AUT SC Hakoah Wien 05'09''92
17 Stojnovic Predrag SRB 1992 SRB PK Arena 2015 05'12''65
18 Spitzbauer Jurgen AUT 1975 AUT SC Hakoah Wien 05'14''91
19 Kotnik Daniel AUT 1995 AUT SC Hakoah Wien 05'15''77
20 Skalnik Martin SVK 1966 SVK Nvr Swimming 05'16''43
21 Liberda Jakub AUT 1985 AUT Asv Wien 05'17''36
22 Polak Peter AUT 1960 AUT Vienna Oldies SSA 05'18''31

Ballenthin Lars GER 1984 GER SV Spandau 24 e.V. 05'18''31
24 Kleylein Stefan AUT 1977 AUT Asv Wien 05'23''96
25 Kapeller Fabio AUT 1990 AUT SC Diana Wien 05'30''04
26 Rusch Benedikt SUI 1954 SUI Schwimmclub Flipper Gossau 05'30''62
27 Raml Wolfgang AUT 1971 AUT Wiener Sport-Club 05'34''14
28 Hammer Mark AUT 1974 AUT Wiener Sport-Club 05'34''18
29 Eder Martin AUT 1980 AUT Sportunion Adm Linz 05'34''62
30 Sagmuller Christoph AUT 1977 AUT SK Voest Linz 05'36''84
31 Polo Thomas AUT 1971 AUT SC Hakoah Wien 05'39''23
32 Pokorny Jiri CZE 1969 CZE Klub Plaveckych Sportu Ostrava 05'40''47
33 Prackwieser Markus AUT 1968 AUT SU Citynet@ Hall 05'43''38
34 Brendl Norbert AUT 1964 AUT Sportunion Adm Linz 05'44''58
35 Stefanits Rainer AUT 1968 AUT SK Voest Linz 05'44''88
36 Fruhauf Franz AUT 1959 AUT Svs-Schwimmen 05'47''29
37 Schottl Robert AUT 1974 AUT Schwimmverein Worthersee 05'53''75
38 Stas Peter SVK 1988 SVK Royal Plavecky Klub 05'55''50
39 Prohaska Gerhard AUT 1958 AUT Ew Donau Sc 1903 05'56''50
40 Beigl Michael AUT 1964 AUT Ltc Weinviertel 05'57''78
41 Seehof Wilhelm AUT 1955 AUT Su Baden 06'00''79
42 Gramlinger Franz AUT 1964 AUT Sportunion Adm Linz 06'00''90
43 Dantuma Ruurt Dirk AUT 1957 AUT Eisenstadter Su 06'01''03
44 Enrich Klaus AUT 1954 AUT SU Citynet@ Hall 06'01''10
45 Marchtrenker Johannes AUT 1964 AUT SC Hakoah Wien 06'01''37
46 Gramlinger Hans Jorg AUT 1966 AUT Sportunion Adm Linz 06'08''17
47 Hammerschmid Michael AUT 1965 AUT SC Hakoah Wien 06'09''84
48 Kummer Axel AUT 1964 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 06'12''01
49 Habash Liam AUT 1993 AUT Tiroler Wassersportverein 06'14''37
50 Varga Ernst AUT 1966 AUT SC Diana Wien 06'15''15
51 Weigert Roland AUT 1985 AUT Ew Donau Sc 1903 06'17''45
52 Renner Florian AUT 1986 AUT SK Voest Linz 06'25''21
53 Santner Christian AUT 1966 AUT SC Diana Wien 06'29''05
54 Gross Michael AUT 1962 AUT Ew Donau Sc 1903 06'41''41
55 Garnitschnig Reinhold AUT 1957 AUT Schwimmverein Worthersee 06'52''01
56 Schrottner Rene AUT 1989 AUT SV Villach 07'00''77
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36° Int. Osterreichische Mastersmeisterschaften (Villach, AUT) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/10/2024

RISULTATI

57 Huber Udo AUT 1953 AUT Asv Wien 07'16''82
58 Jelem Helmut AUT 1952 AUT The Mermaids Wien 07'44''97
59 Holt Robert AUT 1952 AUT Ew Donau Sc 1903 08'01''22
60 Reichel Erhard Wilhelm AUT 1946 AUT 1. Lsk Heindl 08'40''90

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Altersklasse 95 - nationale We 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rott Cornelia AUT 1999 AUT Ew Donau Sc 1903 00'28''63
2 Rademann Anna AUT 1998 AUT Asv Wien 00'30''15
3 Asztalos Lilla Fanni HUN 1977 HUN Torokbalinti Senior Uszo Club 00'31''03
4 Rijkens Anna Maria AUT 1986 AUT Wassersportverein St. Johann In Tirol 00'31''79
5 Stepanova Petra CZE 1979 CZE Klub Plaveckych Sportu Ostrava 00'32''43
6 Schatzl Katharina AUT 1994 AUT SK Voest Linz 00'32''58
7 Moser Lena AUT 1999 AUT Atus Graz 00'32''68

Myandsoo Simmons Marianna COL 1980 AUT Asv Wien 00'32''68
9 Limbeckova Silvia SVK 1996 SVK Royal Plavecky Klub 00'32''69
10 Lang Petra AUT 1969 AUT Atus Graz 00'33''22
11 Bielova Oleksandra UKR 1985 AUT Tiroler Wassersportverein 00'33''51
12 Klauda Florence AUT 1991 AUT Ew Donau Sc 1903 00'33''61
13 Davidovic Aleksandra SRB 1979 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'34''41
14 Maukner Gertraud AUT 1976 AUT SV Villach 00'34''44
15 Krollmann Nadine AUT 1995 AUT TS Dornbirn 00'34''59
16 Rabeson Yolanda Laetitia AUT 1987 AUT 1. Perger Sv 00'34''94
17 Reiterer Isabella AUT 1986 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 00'35''10
18 Gregorova Andrea CZE 1972 CZE Klub Plaveckych Sportu Ostrava 00'35''12
19 Dragolovova Anna AUT 1997 AUT SC Hakoah Wien 00'35''25
20 Schatzl Daniela AUT 1996 AUT SK Voest Linz 00'35''27
21 Breitwieser Julia AUT 1996 AUT Welser Turnverein 1862 00'35''30
22 Wolfer Gartner Ulrike AUT 1968 AUT SC Diana Wien 00'36''42

Eder Elisabeth AUT 1984 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 00'36''42
24 Behounek Jutta AUT 1965 AUT Vienna Oldies SSA 00'36''80
25 Krechl Stefanie AUT 1994 AUT Sv Vocklabruck 00'37''01
26 Schwarz Marina AUT 1979 AUT 1. Lsk Heindl 00'37''29
27 Kapitanovova Michaela CZE 1977 CZE Klub Plaveckych Sportu Ostrava 00'37''50
28 Pliessnig Ingrid AUT 1964 AUT Asv Wien 00'37''57
29 Dusek Corinna AUT 1991 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 00'37''80
30 Schweiger Eva AUT 1968 AUT Su Baden 00'38''07
31 Huttinger Stadler Isabelle AUT 1985 AUT SC Hakoah Wien 00'38''31
32 Kunova Marcela CZE 1960 CZE Klub Plaveckych Sportu Ostrava 00'38''67
33 Rieger Sonja AUT 1971 AUT Tri-X Kufstein 00'38''81
34 Diesenreither Sigrid AUT 1969 AUT Linz AG 00'39''06
35 Hofmann Monika AUT 1966 AUT SK Voest Linz 00'39''07
36 Pavlikova Alice CZE 1968 CZE Plavecky Klub Zlin 00'39''13
37 Gruber Carina AUT 1994 AUT Wassersportverein St. Johann In Tirol 00'39''23
38 Ivashchenko Iryna UKR 1978 AUT Asv Wien 00'39''73
39 Brandstadter Laura AUT 1995 AUT SC Diana Wien 00'40''13
40 Halper Moser Carmen AUT 1975 AUT Wiener Sport-Club 00'41''09
41 Maksimovic Zeljka SRB 1981 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 00'42''95
42 Baier Elisabeth AUT 1976 AUT Atus Graz 00'44''74
43 Eckstein Doris AUT 1963 AUT Atus Knittelfeld 00'46''41
44 Deubelbeiss Martina AUT 1969 AUT Wassersportverein St. Johann In Tirol 00'46''82
45 Kandolf Elisabeth AUT 1958 AUT Tiroler Wassersportverein 00'51''40
46 Langegger Regina AUT 1962 AUT Atus Graz 00'51''41
47 Giefing Krisztina AUT 1969 AUT Atsv Ternitz 00'54''20
48 Woss Waltraud AUT 1951 AUT 1. Lsk Heindl 00'55''99
49 Zowack Martina AUT 1970 AUT Ltc Weinviertel 00'56''87
50 Paregger Waltraud AUT 1952 AUT Tiroler Wassersportverein 01'02''01
51 Schreiner Christine AUT 1955 AUT Salzburger Turnverein 01'19''61
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36° Int. Osterreichische Mastersmeisterschaften (Villach, AUT) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/10/2024

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Altersklasse 95 - nationale We 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jaksche Alexander AUT 1998 AUT Welser Turnverein 1862 00'24''44
2 Kritzinger Matthias AUT 1999 AUT Welser Turnverein 1862 00'26''20
3 Jaksche Philipp AUT 1993 AUT Welser Turnverein 1862 00'26''57
4 Scalabrino Alexander AUT 1992 AUT Hsv Wr. Neustadt 00'26''71
5 Vencel Jan CZE 1992 CZE Vysokoskolsky Sportovni Klub Univerzita Brno00'26''77
6 Valasek David AUT 1988 AUT Ew Donau Sc 1903 00'27''30
7 Stockinger Dietmar AUT 1982 AUT Ew Donau Sc 1903 00'27''37
8 Schachtner Benedikt AUT 1996 AUT Sv Vocklabruck 00'27''67
9 Kugelgruber Peter AUT 1998 AUT SK Voest Linz 00'28''10
10 Unterdorfer Ivo AUT 1978 AUT Ew Donau Sc 1903 00'28''76
11 Opatril Stefan AUT 1967 AUT SC Stadtoasen Ikb Innsbruck 00'28''77
12 Lehner Martin AUT 1989 AUT Welser Turnverein 1862 00'28''82
13 Walk Rufus AUT 1992 AUT SC Hakoah Wien 00'28''87
14 Lowy Thomas AUT 1966 AUT SC Hakoah Wien 00'28''92
15 Stottner Matthias AUT 1995 AUT SK Voest Linz 00'28''97
16 Lebeda Manuel AUT 1976 AUT Tiroler Wassersportverein 00'29''04
17 Dapo Aldin BIH 1997 BIH Bosna - Sarajevo 00'29''08
18 Formanek Rene AUT 1986 AUT SC Hakoah Wien 00'29''32
19 Kennedy Christopher AUT 1968 AUT Vienna Oldies SSA 00'29''61
20 Fussenegger Mathias AUT 1989 AUT TS Dornbirn 00'29''82
21 Kothmaier Bernhard AUT 1976 AUT Wolfsberger Sv 00'29''97
22 Speckbacher Christian AUT 1973 AUT SU Citynet@ Hall 00'30''06
23 Auner Bernhard AUT 1965 AUT Salzburger Turnverein 00'30''20
24 Loo Chun Hei Wallace AUT 1998 AUT Asv Wien 00'30''41
25 Liberda Jakub AUT 1985 AUT Asv Wien 00'30''45
26 Wiklund Michael AUT 1964 AUT Vienna Oldies SSA 00'30''59

Doroak Vladimir CZE 1971 CZE Plavecky Oddil Tj Alcedo Vsetin 00'30''59
28 Fuhrmann Georg AUT 1968 AUT Tiroler Wassersportverein 00'30''63
29 Netopilek Matthias AUT 1980 AUT SC Hakoah Wien 00'30''68
30 Keszthelyi Laszlo AUT 1982 AUT SC Hakoah Wien 00'30''78
31 Skalnik Martin SVK 1966 SVK Nvr Swimming 00'30''90
32 Zavodsky Miroslav SVK 1990 SVK Royal Plavecky Klub 00'31''07
33 Khalin Dmitry AUT 1968 AUT Asv Wien 00'31''24
34 Steker Karel CZE 1981 CZE Plavecky Klub Zlin 00'31''35
35 Szczypior David GER 1991 GER TSV 1896 Freilassing E.v. 00'31''49
36 Kellauer Manuel AUT 1985 AUT Askoe Sc Steyr 00'31''50
37 Perianu Valentin AUT 1989 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 00'31''68
38 Steyer Christian AUT 1966 AUT Vienna Oldies SSA 00'31''76
39 Kleylein Stefan AUT 1977 AUT Asv Wien 00'32''00
40 Schorkhuber Karl AUT 1973 AUT Welser Turnverein 1862 00'32''09
41 Part Stephan AUT 1969 AUT Sv Vocklabruck 00'32''13
42 Kissler Fabian AUT 1981 AUT The Mermaids Wien 00'32''35
43 Allabauer Michael AUT 1983 AUT Atsv Ternitz 00'32''41
44 Sifferlinger Bernhard AUT 1961 AUT Atus Graz 00'32''44
45 Gruber Philip AUT 1991 AUT Tri-X Kufstein 00'32''57
46 Pfitzner Lars AUT 1968 AUT Tri-X Kufstein 00'32''66
47 Velkavrh Igor AUT 1980 AUT TS Dornbirn 00'32''73
48 Wessiak Walther AUT 1971 AUT Atus Graz 00'32''78
49 Reinthaller Patrick AUT 1980 AUT Sv Vocklabruck 00'33''01
50 Havlicek Robert CZE 1971 CZE Klub Plaveckych Sportu Ostrava 00'33''06
51 Ballenthin Lars GER 1984 GER SV Spandau 24 e.V. 00'33''33
52 Damhofer Franz AUT 1971 AUT Askoe Sc Steyr 00'33''47
53 Gabner Rene AUT 1981 AUT SC Diana Wien 00'33''62
54 Prohaska Gerhard AUT 1958 AUT Ew Donau Sc 1903 00'33''65
55 Kastner Rudolf AUT 1958 AUT Su Korneuburg 00'33''71
56 Habash Liam AUT 1993 AUT Tiroler Wassersportverein 00'33''76
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36° Int. Osterreichische Mastersmeisterschaften (Villach, AUT) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/10/2024

RISULTATI

57 Drechsler Christian AUT 1981 AUT Tri-X Kufstein 00'34''25
58 Springer Peter AUT 1964 AUT Tiroler Wassersportverein 00'34''34
59 Winter Johannes AUT 1983 AUT SV Villach 00'34''71
60 Lengsfeld Joachim GER 1973 AUT Tri-X Kufstein 00'34''82
61 Horvat Petr CZE 1973 CZE Plavecky Klub Zabreh 00'34''98
62 Affenzeller Christian AUT 1969 AUT Linz AG 00'34''99
63 Holluschek Werner AUT 1963 AUT Tiroler Wassersportverein 00'35''00
64 Wachsmann Michael HUN 1965 HUN Torokbalinti Senior Uszo Club 00'35''17
65 Polo Thomas AUT 1971 AUT SC Hakoah Wien 00'35''88
66 Sagmuller Christoph AUT 1977 AUT SK Voest Linz 00'36''02
67 Rusch Benedikt SUI 1954 SUI Schwimmclub Flipper Gossau 00'36''39
68 Molecz Peter AUT 1957 AUT SC Diana Wien 00'36''45
69 Brech Hubert GER 1967 GER SG Nordoberpfalz 00'36''70
70 Kapeller Fabio AUT 1990 AUT SC Diana Wien 00'36''92
71 Strauch Alfred AUT 1973 AUT SC Hakoah Wien 00'37''31
72 Mayer Stefan AUT 1959 AUT The Mermaids Wien 00'38''69
73 Jager Thomas AUT 1970 AUT Atsv Ternitz 00'38''81
74 Renner Florian AUT 1986 AUT SK Voest Linz 00'39''15
75 Enrich Klaus AUT 1954 AUT SU Citynet@ Hall 00'39''16
76 Stiefmuller Michael AUT 1983 AUT Sv Vocklabruck 00'39''43
77 Varga Ernst AUT 1966 AUT SC Diana Wien 00'39''55
78 Morman Dalibor AUT 1978 AUT Su Korneuburg 00'39''58
79 Rajsek Andreas AUT 1961 AUT Atus Graz 00'39''86
80 Dantuma Ruurt Dirk AUT 1957 AUT Eisenstadter Su 00'40''78
81 Gramlinger Franz AUT 1964 AUT Sportunion Adm Linz 00'40''87
82 Kummer Axel AUT 1964 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 00'40''97
83 Marchtrenker Johannes AUT 1964 AUT SC Hakoah Wien 00'41''02
84 Prackwieser Markus AUT 1968 AUT SU Citynet@ Hall 00'41''21
85 Gschier Tony AUT 1968 AUT Atus Graz 00'42''33
86 Lindner Dr. Walter AUT 1953 AUT Linz AG 00'43''64
87 Hille Erich AUT 1950 AUT SC Hakoah Wien 00'44''50
88 Gross Michael AUT 1962 AUT Ew Donau Sc 1903 00'44''92
89 Themel Markus AUT 1980 AUT Wassersportverein St. Johann In Tirol 00'45''15
90 Fruhauf Franz AUT 1959 AUT Svs-Schwimmen 00'46''55
91 Rattinger Herwig AUT 1954 AUT Atus Judenburg 00'49''11
92 Minar Petr CZE 1946 CZE Zlinsky Plaveky Klub 00'50''12
93 Schumacher Peter AUT 1964 AUT Sportvereinigung Leoben 00'50''26
94 Huber Udo AUT 1953 AUT Asv Wien 00'52''55

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Altersklasse 95 - nationale We 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dimke Luisa AUT 1995 AUT Sv Vocklabruck 01'10''66
2 Moser Lena AUT 1999 AUT Atus Graz 01'13''70
3 Jonakova Eva CZE 1982 CZE Neptun Masters Praha 01'16''38
4 Lang Petra AUT 1969 AUT Atus Graz 01'16''62
5 Stepanova Petra CZE 1979 CZE Klub Plaveckych Sportu Ostrava 01'16''96
6 Rijkens Anna Maria AUT 1986 AUT Wassersportverein St. Johann In Tirol 01'18''61
7 Myandsoo Simmons Marianna COL 1980 AUT Asv Wien 01'19''21
8 Traub Monika AUT 1967 AUT Vienna Oldies SSA 01'19''40
9 Shickle Rebecca AUT 1995 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'19''57
10 Potschner Silke AUT 1984 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'21''91
11 Bielova Oleksandra UKR 1985 AUT Tiroler Wassersportverein 01'21''99
12 Gregorova Andrea CZE 1972 CZE Klub Plaveckych Sportu Ostrava 01'22''73
13 Krechl Stefanie AUT 1994 AUT Sv Vocklabruck 01'23''09
14 Blum Vanessa AUT 1986 AUT TS Dornbirn 01'23''32
15 Gruber Carina AUT 1994 AUT Wassersportverein St. Johann In Tirol 01'24''45
16 Mayerhofer Susanne AUT 1961 AUT Atus Graz 01'25''12
17 Brandstadter Laura AUT 1995 AUT SC Diana Wien 01'26''70
18 Rabeson Yolanda Laetitia AUT 1987 AUT 1. Perger Sv 01'27''05
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36° Int. Osterreichische Mastersmeisterschaften (Villach, AUT) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/10/2024

RISULTATI

19 Jus Karin Dr. AUT 1976 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'28''65
20 Pupeter Stefanie AUT 1980 AUT Tiroler Wassersportverein 01'28''70
21 Vavrova Michaela SVK 1987 SVK Kupele Piestany 01'29''37
22 Pliessnig Ingrid AUT 1964 AUT Asv Wien 01'29''60
23 Krziwanek Karina AUT 1975 AUT Welser Turnverein 1862 01'30''16
24 Kunova Marcela CZE 1960 CZE Klub Plaveckych Sportu Ostrava 01'33''73
25 Meisl Irina AUT 1954 AUT Asv Wien 01'38''26
26 Mongini Claudia AUT 1972 AUT SC Diana Wien 01'42''25
27 Puffing Dagmar AUT 1962 AUT Atus Judenburg 01'44''08
28 Knapp Edith AUT 1961 AUT Tiroler Wassersportverein 01'44''17
29 Muhlbacher Beatrix AUT 1961 AUT Tiroler Wassersportverein 01'46''96
30 Misch Monika GER 1967 GER SV Spandau 24 e.V. 01'49''84
31 Honecke Angelika AUT 1963 AUT Su Modling 01'50''14
32 Schmich Christine AUT 1948 AUT Salzburger Turnverein 01'58''69
33 Remenyi Ute AUT 1939 AUT Salzburger Turnverein 02'01''39
34 Sams Margit AUT 1948 AUT Salzburger Turnverein 02'01''96
35 Puchner Maria AUT 1949 AUT Ew Donau Sc 1903 02'26''65

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Altersklasse 95 - nationale We 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jaksche Alexander AUT 1998 AUT Welser Turnverein 1862 00'56''54
2 Jaksche Philipp AUT 1993 AUT Welser Turnverein 1862 00'59''29
3 Strohmayer Erich AUT 1991 AUT Ew Donau Sc 1903 01'02''81
4 Sostaric Ivan AUT 1974 AUT Ew Donau Sc 1903 01'04''58
5 Raber Wolfgang AUT 1966 AUT Ew Donau Sc 1903 01'08''54
6 Marko Peter SVK 1966 SVK Nvr Swimming 01'09''79
7 Formanek Rene AUT 1986 AUT SC Hakoah Wien 01'10''05
8 Kothmaier Bernhard AUT 1976 AUT Wolfsberger Sv 01'10''71
9 Unterdorfer Ivo AUT 1978 AUT Ew Donau Sc 1903 01'11''08
10 Svaton Karel CZE 1990 CZE Plavecky Klub Pribram 01'13''61
11 Potsch Marko AUT 1972 AUT Askoe Sc Steyr 01'15''73
12 Stojnovic Predrag SRB 1992 SRB PK Arena 2015 01'17''19
13 Khalin Dmitry AUT 1968 AUT Asv Wien 01'18''24
14 Havlicek Robert CZE 1971 CZE Klub Plaveckych Sportu Ostrava 01'19''31
15 Part Stephan AUT 1969 AUT Sv Vocklabruck 01'20''24
16 Allabauer Michael AUT 1983 AUT Atsv Ternitz 01'20''60
17 Schindelwig Klaus AUT 1965 AUT Tiroler Wassersportverein 01'20''70

Wyhlidal Stefan AUT 1979 AUT Asv Wien 01'20''70
19 Nagl Norbert AUT 1968 AUT SC Hakoah Wien 01'21''77
20 Molecz Peter AUT 1957 AUT SC Diana Wien 01'23''50
21 Brendl Norbert AUT 1964 AUT Sportunion Adm Linz 01'25''21
22 Raml Wolfgang AUT 1971 AUT Wiener Sport-Club 01'28''98
23 Rusch Benedikt SUI 1954 SUI Schwimmclub Flipper Gossau 01'29''68
24 Polacek Miroslav CZE 1955 CZE Klub Plaveckych Sportu Ostrava 01'30''65
25 Hofer Christian AUT 1960 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 01'33''51
26 Enrich Klaus AUT 1954 AUT SU Citynet@ Hall 01'33''87
27 Podloutzky Jurgen AUT 1963 AUT Atsv Ternitz 01'37''73
28 Dantuma Ruurt Dirk AUT 1957 AUT Eisenstadter Su 01'38''60
29 Fruhauf Franz AUT 1959 AUT Svs-Schwimmen 01'43''33
30 Kegel Roland EU 1988 AUT SC Diana Wien 01'44''01
31 Allabauer Karl AUT 1951 AUT Atsv Ternitz 01'55''24
32 Beybel Gerd AUT 1944 AUT Sv Friesen Wien 01'56''26
33 Reichel Erhard Wilhelm AUT 1946 AUT 1. Lsk Heindl 02'08''05
34 Garnitschnig Reinhold AUT 1957 AUT Schwimmverein Worthersee 02'12''71

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 6/15



36° Int. Osterreichische Mastersmeisterschaften (Villach, AUT) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/10/2024

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine - Altersklasse 95 - nationale We 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bielova Oleksandra UKR 1985 AUT Tiroler Wassersportverein 00'36''75
2 Policekova Natalia SVK 1991 SVK Nvr Swimming 00'37''52
3 Shickle Katharina AUT 1997 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 00'39''58
4 Schatzl Katharina AUT 1994 AUT SK Voest Linz 00'39''64
5 Gregorova Andrea CZE 1972 CZE Klub Plaveckych Sportu Ostrava 00'39''65
6 Myandsoo Simmons Marianna COL 1980 AUT Asv Wien 00'39''70
7 Georgi Anastasija AUT 1972 AUT Atus Graz 00'40''59
8 Nagele Nina AUT 1979 AUT SU Citynet@ Hall 00'40''76
9 Passegger Melanie AUT 1984 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 00'40''86
10 Talla Tina AUT 1981 AUT Su Baden 00'40''96
11 Stoggl Carmen AUT 1981 AUT SU Citynet@ Hall 00'41''28
12 Reiterer Isabella AUT 1986 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 00'41''65
13 Krechl Stefanie AUT 1994 AUT Sv Vocklabruck 00'42''55
14 Schweighofer Sarah AUT 1985 AUT Tiroler Wassersportverein 00'42''60
15 Hofmann Scheidler Claudia GER 1966 GER SV Boblingen 00'42''72
16 Schatzl Daniela AUT 1996 AUT SK Voest Linz 00'43''07
17 Schwarz Marina AUT 1979 AUT 1. Lsk Heindl 00'43''17
18 Huttinger Stadler Isabelle AUT 1985 AUT SC Hakoah Wien 00'43''19
19 Krziwanek Karina AUT 1975 AUT Welser Turnverein 1862 00'44''04

Perthold Tabea AUT 1996 AUT Welser Turnverein 1862 00'44''04
21 Traub Monika AUT 1967 AUT Vienna Oldies SSA 00'44''80
22 Geresics Foldi Eszter AUT 1980 AUT Hsv Wr. Neustadt 00'45''60
23 Avramovic Biljana SRB 1986 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 00'45''86
24 Klotz Bair Elisabeth AUT 1968 AUT SU Citynet@ Hall 00'45''97
25 Baier Elisabeth AUT 1976 AUT Atus Graz 00'46''14
26 Buchtikova Petra CZE 1966 CZE Plavecky Klub Zlin 00'46''22
27 Schmid Viktoria AUT 1984 AUT 1. Perger Sv 00'47''09
28 Puffing Dagmar AUT 1962 AUT Atus Judenburg 00'48''07
29 Vavrova Michaela SVK 1987 SVK Kupele Piestany 00'48''52
30 Vogt Karin AUT 1955 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 00'49''00
31 Deubelbeiss Martina AUT 1969 AUT Wassersportverein St. Johann In Tirol 00'49''53
32 Mickisch Antje GER 1965 GER SG Nordoberpfalz 00'49''59
33 Ludwig Anke GER 1968 GER SV Spandau 24 e.V. 00'50''32
34 Ubel Barbara AUT 1975 AUT SC Diana Wien 00'51''08
35 Polster Helga AUT 1966 AUT Ltc Weinviertel 00'51''09
36 Damhofer Brigitte AUT 1970 AUT Askoe Sc Steyr 00'51''24
37 Herz Claudia AUT 1976 AUT Tiroler Wassersportverein 00'51''39
38 Lettner Marlene AUT 1986 AUT 1. Perger Sv 00'51''48
39 Hasler Beatriz AUT 1976 AUT Ew Donau Sc 1903 00'51''69
40 Hutter Margit AUT 1971 AUT SU Citynet@ Hall 00'52''13
41 Zowack Martina AUT 1970 AUT Ltc Weinviertel 00'52''37

Kandolf Elisabeth AUT 1958 AUT Tiroler Wassersportverein 00'52''37
43 Biegler Ilse AUT 1957 AUT Su Modling 00'52''39
44 Laoutas Julia AUT 1982 AUT Tiroler Wassersportverein 00'52''68
45 Kutschera Gabriele AUT 1957 AUT 1. Lsk Heindl 00'53''78
46 Giefing Krisztina AUT 1969 AUT Atsv Ternitz 00'54''12
47 Hollwirth Dagmar AUT 1989 AUT 1. Perger Sv 00'54''15
48 Muhlbacher Beatrix AUT 1961 AUT Tiroler Wassersportverein 00'54''38
49 Steinkellner Christine AUT 1978 AUT 1. Perger Sv 00'55''01
50 Paregger Waltraud AUT 1952 AUT Tiroler Wassersportverein 00'55''53
51 Woss Waltraud AUT 1951 AUT 1. Lsk Heindl 00'55''92
52 Hennerbichler Andrea AUT 1957 AUT 1. Perger Sv 00'56''43
53 Krapf Anna AUT 1988 AUT Tiroler Wassersportverein 00'57''30
54 Ebenhofer Elisabeth AUT 1981 AUT 1. Perger Sv 00'57''85
55 Semlak Margot AUT 1977 AUT 1. Lsk Heindl 00'58''99
56 Hagele Annamarie AUT 1946 AUT Tiroler Wassersportverein 01'03''44
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36° Int. Osterreichische Mastersmeisterschaften (Villach, AUT) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/10/2024

RISULTATI

57 Landgrebe Gerrit AUT 1939 AUT Eisenstadter Su 01'04''22
58 Puchner Maria AUT 1949 AUT Ew Donau Sc 1903 01'08''87
59 Patuzzi Helga AUT 1945 AUT 1. Lsk Heindl 01'15''81

50 Rana ASSOLUTI Maschi - Altersklasse 95 - nationale We 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Horvath Maros SVK 1989 SVK Royal Plavecky Klub 00'29''85
2 Strohmayer Erich AUT 1991 AUT Ew Donau Sc 1903 00'30''22
3 Kritzinger Matthias AUT 1999 AUT Welser Turnverein 1862 00'30''86
4 Scalabrino Alexander AUT 1992 AUT Hsv Wr. Neustadt 00'31''34
5 Schachtner Benedikt AUT 1996 AUT Sv Vocklabruck 00'31''55
6 Jaksche Philipp AUT 1993 AUT Welser Turnverein 1862 00'31''56
7 Melis Roman SVK 1976 SVK Royal Plavecky Klub 00'31''68
8 Hruby Zdenek CZE 1986 CZE Sport Performance Brno 00'31''76
9 Lehner Martin AUT 1989 AUT Welser Turnverein 1862 00'32''07
10 Foger Benjamin AUT 1988 AUT Tiroler Wassersportverein 00'32''34
11 Walk Rufus AUT 1992 AUT SC Hakoah Wien 00'32''35
12 Kochajda Rudolf SVK 1973 SVK Tpo Trencin 00'32''72
13 Auner Bernhard AUT 1965 AUT Salzburger Turnverein 00'32''76
14 Unterdorfer Ivo AUT 1978 AUT Ew Donau Sc 1903 00'33''24
15 Apic Srdjan SRB 1983 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'33''48
16 Kennedy Christopher AUT 1968 AUT Vienna Oldies SSA 00'33''63
17 Marzendorfer Gerald AUT 1981 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 00'33''88
18 Fussenegger Mathias AUT 1989 AUT TS Dornbirn 00'33''91
19 Stottner Matthias AUT 1995 AUT SK Voest Linz 00'34''43

Lutz Christian AUT 1975 AUT Welser Turnverein 1862 00'34''43
21 Keszthelyi Laszlo AUT 1982 AUT SC Hakoah Wien 00'34''72
22 Dapo Aldin BIH 1997 BIH Bosna - Sarajevo 00'34''73
23 Loo Chun Hei Wallace AUT 1998 AUT Asv Wien 00'34''85
24 Lebeda Manuel AUT 1976 AUT Tiroler Wassersportverein 00'34''88
25 Reinthaller Patrick AUT 1980 AUT Sv Vocklabruck 00'35''49
26 Hufnagl Dietmar AUT 1972 AUT Sv Vocklabruck 00'36''30
27 Hracki Libor CZE 1972 CZE Plavecky Klub Havirov 00'36''37
28 Reisenauer Christoph AUT 1978 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 00'36''78
29 Prohaska Gerhard AUT 1958 AUT Ew Donau Sc 1903 00'37''02
30 Aigner Torres Mario AUT 1968 AUT Vienna Oldies SSA 00'37''07
31 Part Michael AUT 1973 AUT Sv Vocklabruck 00'37''21
32 Kotnik Daniel AUT 1995 AUT SC Hakoah Wien 00'37''44
33 Wiklund Michael AUT 1964 AUT Vienna Oldies SSA 00'37''46
34 Affenzeller Christian AUT 1969 AUT Linz AG 00'37''52
35 Khalin Dmitry AUT 1968 AUT Asv Wien 00'37''62
36 Dobesberger Hofer Michael AUT 1995 AUT Wiener Sport-Club 00'37''73
37 Schindelwig Klaus AUT 1965 AUT Tiroler Wassersportverein 00'38''06
38 Kapeller Fabio AUT 1990 AUT SC Diana Wien 00'38''44
39 Heger Martin AUT 1979 AUT Sportunion Adm Linz 00'38''58
40 Bocek Dietmar AUT 1976 AUT Ew Donau Sc 1903 00'38''68
41 Spitzbauer Jurgen AUT 1975 AUT SC Hakoah Wien 00'38''70
42 Springer Peter AUT 1964 AUT Tiroler Wassersportverein 00'38''84
43 Gasner Markus AUT 1966 AUT TS Dornbirn 00'38''90

Kissler Fabian AUT 1981 AUT The Mermaids Wien 00'38''90
45 Eder Martin AUT 1980 AUT Sportunion Adm Linz 00'39''13
46 Renner Florian AUT 1986 AUT SK Voest Linz 00'39''27
47 Kellauer Manuel AUT 1985 AUT Askoe Sc Steyr 00'39''60
48 Gruber Philip AUT 1991 AUT Tri-X Kufstein 00'39''75
49 Steker Karel CZE 1981 CZE Plavecky Klub Zlin 00'39''77
50 Netopilek Matthias AUT 1980 AUT SC Hakoah Wien 00'39''88
51 Drechsler Christian AUT 1981 AUT Tri-X Kufstein 00'39''93
52 Winter Johannes AUT 1983 AUT SV Villach 00'40''24
53 Magritzer Johann AUT 1985 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 00'40''33
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36° Int. Osterreichische Mastersmeisterschaften (Villach, AUT) - 1° Day
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RISULTATI

54 Gschier Tony AUT 1968 AUT Atus Graz 00'40''39
55 Florian Gregor AUT 1980 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 00'40''47
56 Weigert Roland AUT 1985 AUT Ew Donau Sc 1903 00'40''73
57 Rajsek Andreas AUT 1961 AUT Atus Graz 00'40''99
58 Schedl Michael AUT 1977 AUT SC Diana Wien 00'41''18
59 Jedlicka Michael AUT 1963 AUT Eisenstadter Su 00'41''72
60 Hofer Christian AUT 1960 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 00'41''76
61 Yonev Stanislav AUT 1979 AUT SC Im Theresianum 00'42''06
62 Pokorny Jiri CZE 1969 CZE Klub Plaveckych Sportu Ostrava 00'42''17
63 Swoboda Harald AUT 1962 AUT Su Baden 00'42''51
64 Brech Hubert GER 1967 GER SG Nordoberpfalz 00'42''56
65 Enrich Klaus AUT 1954 AUT SU Citynet@ Hall 00'42''75
66 Jager Thomas AUT 1970 AUT Atsv Ternitz 00'42''77
67 Gross Michael AUT 1962 AUT Ew Donau Sc 1903 00'42''79
68 Lengsfeld Joachim GER 1973 AUT Tri-X Kufstein 00'43''06
69 Gabner Rene AUT 1981 AUT SC Diana Wien 00'43''23
70 Lindner Dr. Walter AUT 1953 AUT Linz AG 00'43''29

Wurzer Franz AUT 1962 AUT Atsv Ternitz 00'43''29
72 Trstensky Jan SVK 1974 SVK Nvr Swimming 00'43''36
73 Molecz Peter AUT 1957 AUT SC Diana Wien 00'43''43
74 Kummer Axel AUT 1964 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 00'43''58
75 Hammerschmid Michael AUT 1965 AUT SC Hakoah Wien 00'43''78
76 Nagele Michael AUT 1947 AUT Tiroler Wassersportverein 00'43''81
77 Pfleger Robert AUT 1961 AUT The Mermaids Wien 00'44''06
78 Wallner Otto AUT 1952 AUT Atsv Ternitz 00'44''94
79 Pfeifer Jurgen GER 1948 GER Post SV Leipzig 00'45''11
80 Hoger Walter AUT 1960 AUT Atus Graz 00'45''16
81 Berger Lukas AUT 1983 AUT SC Diana Wien 00'45''47
82 Hille Erich AUT 1950 AUT SC Hakoah Wien 00'45''72
83 Schrottner Rene AUT 1989 AUT SV Villach 00'46''09
84 Themel Markus AUT 1980 AUT Wassersportverein St. Johann In Tirol 00'46''31
85 Rattinger Herwig AUT 1954 AUT Atus Judenburg 00'46''75
86 Prilucik Michal CZE 1966 CZE Plavecky Klub Zlin 00'47''55
87 Riedel Wolfgang AUT 1953 AUT Ltc Weinviertel 00'47''97
88 Schumacher Peter AUT 1964 AUT Sportvereinigung Leoben 00'48''90
89 Kutschera Jorg AUT 1955 AUT 1. Lsk Heindl 00'50''34
90 Ciriviri Gorgi AUT 1955 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 00'51''15
91 Beybel Gerd AUT 1944 AUT Sv Friesen Wien 00'52''95
92 Seebacher Hubert AUT 1968 AUT TS Dornbirn 01'10''17
93 Patuzzi Alexander AUT 1938 AUT 1. Lsk Heindl 01'19''44

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Altersklasse 95 - nationale We 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rott Cornelia AUT 1999 AUT Ew Donau Sc 1903 00'59''53
2 Rademann Anna AUT 1998 AUT Asv Wien 01'03''33
3 Asztalos Lilla Fanni HUN 1977 HUN Torokbalinti Senior Uszo Club 01'03''34
4 Rijkens Anna Maria AUT 1986 AUT Wassersportverein St. Johann In Tirol 01'04''26
5 Dimke Luisa AUT 1995 AUT Sv Vocklabruck 01'04''92
6 Klauda Florence AUT 1991 AUT Ew Donau Sc 1903 01'05''14
7 Vranova Katerina CZE 1994 CZE Vysokoskolsky Sportovni Klub Univerzita Brno01'06''24
8 Bielova Oleksandra UKR 1985 AUT Tiroler Wassersportverein 01'06''68
9 Krollmann Nadine AUT 1995 AUT TS Dornbirn 01'07''00
10 Maukner Gertraud AUT 1976 AUT SV Villach 01'07''62
11 Georgi Anastasija AUT 1972 AUT Atus Graz 01'07''87
12 Reiterer Isabella AUT 1986 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'07''97
13 Potschner Silke AUT 1984 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'08''75
14 Breitwieser Julia AUT 1996 AUT Welser Turnverein 1862 01'09''82
15 Behounek Jutta AUT 1965 AUT Vienna Oldies SSA 01'09''87
16 Dragolovova Anna AUT 1997 AUT SC Hakoah Wien 01'10''02
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17 Pataki Ruth AUT 1978 AUT SC Hakoah Wien 01'10''58
18 Dapo Sejla BIH 1994 BIH Bosna - Sarajevo 01'11''90

Hofmann Scheidler Claudia GER 1966 GER SV Boblingen 01'11''90
20 Limbeckova Silvia SVK 1996 SVK Royal Plavecky Klub 01'11''96
21 Schweiger Eva AUT 1968 AUT Su Baden 01'12''68
22 Walenta Doris AUT 1969 AUT Atus Graz 01'13''14
23 Osadchuk Olha AUT 1980 AUT SC Im Theresianum 01'13''58
24 Talla Tina AUT 1981 AUT Su Baden 01'14''34
25 Huttinger Stadler Isabelle AUT 1985 AUT SC Hakoah Wien 01'14''35
26 Kapitanovova Michaela CZE 1977 CZE Klub Plaveckych Sportu Ostrava 01'14''75
27 Mayerhofer Susanne AUT 1961 AUT Atus Graz 01'15''89
28 Avramovic Biljana SRB 1986 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 01'15''90
29 Diesenreither Sigrid AUT 1969 AUT Linz AG 01'16''24
30 Vavrova Michaela SVK 1987 SVK Kupele Piestany 01'16''47
31 Gruber Carina AUT 1994 AUT Wassersportverein St. Johann In Tirol 01'16''68
32 Dusek Corinna AUT 1991 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 01'16''69
33 Maksimovic Zeljka SRB 1981 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 01'16''79
34 Brandstadter Laura AUT 1995 AUT SC Diana Wien 01'16''93
35 Sumper Alexandra AUT 1968 AUT Ew Donau Sc 1903 01'17''30
36 Eder Elisabeth AUT 1984 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'17''33
37 Rosenblatt Lisa AUT 1963 AUT SC Hakoah Wien 01'17''76
38 Klotz Bair Elisabeth AUT 1968 AUT SU Citynet@ Hall 01'18''70
39 Schillig Nicole AUT 1977 AUT Su Baden 01'19''33
40 Hofmann Monika AUT 1966 AUT SK Voest Linz 01'19''55
41 Ivashchenko Iryna UKR 1978 AUT Asv Wien 01'20''42

Holzner Tanja AUT 1995 AUT Welser Turnverein 1862 01'20''42
43 Schweighofer Sarah AUT 1985 AUT Tiroler Wassersportverein 01'21''71
44 Buchtikova Petra CZE 1966 CZE Plavecky Klub Zlin 01'22''04
45 Luchini Antonia AUT 1987 AUT SC Diana Wien 01'23''26
46 Eckstein Doris AUT 1963 AUT Atus Knittelfeld 01'24''81
47 Geresics Foldi Eszter AUT 1980 AUT Hsv Wr. Neustadt 01'24''82
48 Halper Moser Carmen AUT 1975 AUT Wiener Sport-Club 01'24''97
49 Puffing Dagmar AUT 1962 AUT Atus Judenburg 01'26''33
50 Meisl Irina AUT 1954 AUT Asv Wien 01'29''20
51 Knapp Edith AUT 1961 AUT Tiroler Wassersportverein 01'30''52
52 Ubel Barbara AUT 1975 AUT SC Diana Wien 01'30''63
53 Muhlbacher Beatrix AUT 1961 AUT Tiroler Wassersportverein 01'30''95
54 Vogt Karin AUT 1955 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 01'30''98
55 Langegger Regina AUT 1962 AUT Atus Graz 01'31''48
56 Honecke Angelika AUT 1963 AUT Su Modling 01'32''09
57 Hutter Margit AUT 1971 AUT SU Citynet@ Hall 01'35''83
58 Biegler Ilse AUT 1957 AUT Su Modling 01'42''79
59 Lareine Siti Mariam SVK 1984 SVK Royal Plavecky Klub 01'43''48
60 Hasler Beatriz AUT 1976 AUT Ew Donau Sc 1903 01'46''13
61 Perl Daniela AUT 1973 AUT Ew Donau Sc 1903 01'47''53
62 Schmich Christine AUT 1948 AUT Salzburger Turnverein 01'49''87
63 Schreiner Christine AUT 1955 AUT Salzburger Turnverein 01'51''47
64 Franner Renate AUT 1947 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'58''66
65 Diessl Gerid AUT 1948 AUT 1. Lsk Heindl 01'58''99
66 Sams Margit AUT 1948 AUT Salzburger Turnverein 01'59''85
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100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Altersklasse 95 - nationale We 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jaksche Alexander AUT 1998 AUT Welser Turnverein 1862 00'51''67
2 Stockinger Dietmar AUT 1982 AUT Ew Donau Sc 1903 00'53''03
3 Horvath Maros SVK 1989 SVK Royal Plavecky Klub 00'53''43
4 Scalabrino Alexander AUT 1992 AUT Hsv Wr. Neustadt 00'53''48
5 Kritzinger Matthias AUT 1999 AUT Welser Turnverein 1862 00'54''47
6 Kugelgruber Peter AUT 1998 AUT SK Voest Linz 00'55''37
7 Schachtner Benedikt AUT 1996 AUT Sv Vocklabruck 00'56''75
8 Valasek David AUT 1988 AUT Ew Donau Sc 1903 00'56''99
9 Kochajda Rudolf SVK 1973 SVK Tpo Trencin 00'57''57
10 Sostaric Ivan AUT 1974 AUT Ew Donau Sc 1903 00'57''69
11 Formanek Rene AUT 1986 AUT SC Hakoah Wien 00'57''71
12 Lehner Martin AUT 1989 AUT Welser Turnverein 1862 00'57''73
13 Lowy Thomas AUT 1966 AUT SC Hakoah Wien 00'57''96
14 Foger Benjamin AUT 1988 AUT Tiroler Wassersportverein 00'58''69
15 Melis Roman SVK 1976 SVK Royal Plavecky Klub 00'59''25
16 Unterdorfer Ivo AUT 1978 AUT Ew Donau Sc 1903 00'59''91
17 Lutz Christian AUT 1975 AUT Welser Turnverein 1862 01'00''03
18 Wiesinger Jurgen AUT 1974 AUT Welser Turnverein 1862 01'00''59
19 Loo Chun Hei Wallace AUT 1998 AUT Asv Wien 01'01''32
20 Fuhrmann Georg AUT 1968 AUT Tiroler Wassersportverein 01'01''52
21 Speckbacher Christian AUT 1973 AUT SU Citynet@ Hall 01'01''54
22 Marzendorfer Gerald AUT 1981 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'02''25
23 Stojnovic Predrag SRB 1992 SRB PK Arena 2015 01'02''26
24 Auner Bernhard AUT 1965 AUT Salzburger Turnverein 01'02''37
25 Vencel Jan CZE 1992 CZE Vysokoskolsky Sportovni Klub Univerzita Brno01'02''66
26 Kotnik Daniel AUT 1995 AUT SC Hakoah Wien 01'02''89
27 Part Michael AUT 1973 AUT Sv Vocklabruck 01'03''01
28 Sifferlinger Bernhard AUT 1961 AUT Atus Graz 01'03''14
29 Stottner Matthias AUT 1995 AUT SK Voest Linz 01'03''20
30 Thumb Werner AUT 1969 AUT Su Baden 01'03''66
31 Engelbrecht Martin AUT 1978 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'03''74
32 Kellauer Manuel AUT 1985 AUT Askoe Sc Steyr 01'03''95
33 Kleylein Stefan AUT 1977 AUT Asv Wien 01'04''43
34 Zavodsky Miroslav SVK 1990 SVK Royal Plavecky Klub 01'04''61
35 Szczypior David GER 1991 GER TSV 1896 Freilassing E.v. 01'05''12
36 Kastner Rudolf AUT 1958 AUT Su Korneuburg 01'05''16
37 Hracki Libor CZE 1972 CZE Plavecky Klub Havirov 01'05''19
38 Spitzbauer Jurgen AUT 1975 AUT SC Hakoah Wien 01'05''45
39 Steyer Christian AUT 1966 AUT Vienna Oldies SSA 01'05''69
40 Ballenthin Lars GER 1984 GER SV Spandau 24 e.V. 01'06''01
41 Aigner Torres Mario AUT 1968 AUT Vienna Oldies SSA 01'06''03
42 Schindelwig Klaus AUT 1965 AUT Tiroler Wassersportverein 01'06''43
43 Rosner Gerhard AUT 1970 AUT Su Baden 01'06''78
44 Velkavrh Igor AUT 1980 AUT TS Dornbirn 01'07''06
45 Pfitzner Lars AUT 1968 AUT Tri-X Kufstein 01'07''19
46 Skalnik Martin SVK 1966 SVK Nvr Swimming 01'07''24
47 Damhofer Franz AUT 1971 AUT Askoe Sc Steyr 01'07''30
48 Stas Peter SVK 1988 SVK Royal Plavecky Klub 01'07''41
49 Hammer Mark AUT 1974 AUT Wiener Sport-Club 01'07''65
50 Wessiak Walther AUT 1971 AUT Atus Graz 01'07''92
51 Sagmuller Christoph AUT 1977 AUT SK Voest Linz 01'08''27
52 Poljanc Wolfgang AUT 1967 AUT Su Korneuburg 01'08''64
53 Winter Johannes AUT 1983 AUT SV Villach 01'09''06
54 Polak Peter AUT 1960 AUT Vienna Oldies SSA 01'09''43
55 Gabner Rene AUT 1981 AUT SC Diana Wien 01'09''48
56 Reinthaller Patrick AUT 1980 AUT Sv Vocklabruck 01'09''49
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57 Raml Wolfgang AUT 1971 AUT Wiener Sport-Club 01'09''52
58 Pokorny Jiri CZE 1969 CZE Klub Plaveckych Sportu Ostrava 01'09''56
59 Kapeller Fabio AUT 1990 AUT SC Diana Wien 01'09''78
60 Strauch Alfred AUT 1973 AUT SC Hakoah Wien 01'09''95
61 Drechsler Christian AUT 1981 AUT Tri-X Kufstein 01'10''08
62 Rusch Benedikt SUI 1954 SUI Schwimmclub Flipper Gossau 01'10''16
63 Horvat Petr CZE 1973 CZE Plavecky Klub Zabreh 01'10''87
64 Prackwieser Markus AUT 1968 AUT SU Citynet@ Hall 01'11''07
65 Seehof Wilhelm AUT 1955 AUT Su Baden 01'11''26

Schedl Michael AUT 1977 AUT SC Diana Wien 01'11''26
67 Polo Thomas AUT 1971 AUT SC Hakoah Wien 01'11''92
68 Engelbrecht Wolfgang AUT 1980 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'12''04
69 Florian Gregor AUT 1980 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'12''34
70 Enrich Klaus AUT 1954 AUT SU Citynet@ Hall 01'12''47
71 Lengsfeld Joachim GER 1973 AUT Tri-X Kufstein 01'13''83
72 Weigert Roland AUT 1985 AUT Ew Donau Sc 1903 01'13''94
73 Stefanits Rainer AUT 1968 AUT SK Voest Linz 01'14''32
74 Dobesberger Hofer Michael AUT 1995 AUT Wiener Sport-Club 01'14''62
75 Gramlinger Franz AUT 1964 AUT Sportunion Adm Linz 01'15''28
76 Schottl Robert AUT 1974 AUT Schwimmverein Worthersee 01'15''42
77 Magritzer Johann AUT 1985 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'16''17
78 Hammerschmid Michael AUT 1965 AUT SC Hakoah Wien 01'16''71
79 Santner Christian AUT 1966 AUT SC Diana Wien 01'16''86
80 Gramlinger Hans Jorg AUT 1966 AUT Sportunion Adm Linz 01'18''39
81 Fruhauf Franz AUT 1959 AUT Svs-Schwimmen 01'20''25
82 Dantuma Ruurt Dirk AUT 1957 AUT Eisenstadter Su 01'21''38
83 Varga Ernst AUT 1966 AUT SC Diana Wien 01'22''20
84 Hoger Walter AUT 1960 AUT Atus Graz 01'23''19
85 Pfleger Robert AUT 1961 AUT The Mermaids Wien 01'24''30
86 Themel Markus AUT 1980 AUT Wassersportverein St. Johann In Tirol 01'25''41
87 Wurzer Franz AUT 1962 AUT Atsv Ternitz 01'25''56
88 Gross Michael AUT 1962 AUT Ew Donau Sc 1903 01'27''06
89 Wallner Otto AUT 1952 AUT Atsv Ternitz 01'27''08
90 Schrottner Rene AUT 1989 AUT SV Villach 01'27''72
91 Garnitschnig Reinhold AUT 1957 AUT Schwimmverein Worthersee 01'29''59
92 Minar Petr CZE 1946 CZE Zlinsky Plaveky Klub 01'34''05
93 Ciriviri Gorgi AUT 1955 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 01'35''94
94 Allabauer Karl AUT 1951 AUT Atsv Ternitz 01'36''59
95 Jelem Helmut AUT 1952 AUT The Mermaids Wien 01'37''55
96 Holt Robert AUT 1952 AUT Ew Donau Sc 1903 01'41''40
97 Schneider Wilfried AUT 1936 AUT 1. Lsk Heindl 01'44''06
98 Reichel Erhard Wilhelm AUT 1946 AUT 1. Lsk Heindl 01'50''74
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4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Altersklasse 320+ nationale We 

Pos Società Tempo Pti

1 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 02'02''60
(Reiterer Isabella, Shickle Katharina, Shickle Rebecca, Potschner Silke)

2 CZE Klub Plaveckych Sportu Ostrava 02'10''57
(Kapitanovova Michaela, Kunova Marcela, Gregorova Andrea, Stepanova Petra)

3 AUT Su Baden 02'10''94
(Schweiger Eva, Schweiger Lena, Schillig Nicole, Talla Tina)

4 AUT Atus Graz 02'11''08
(Georgi Anastasija, Baier Elisabeth, Mayerhofer Susanne, Moser Lena)

5 AUT Asv Wien 02'11''09
(Myandsoo Simmons Marianna, Pliessnig Ingrid, Meisl Irina, Rademann Anna)

6 AUT SC Hakoah Wien 02'13''20
(Dragolovova Anna, Pataki Ruth, Huttinger Stadler Isabelle, Rosenblatt Lisa)

7 AUT Welser Turnverein 1862 02'15''44
(Breitwieser Julia, Perthold Tabea, Holzner Tanja, Krziwanek Karina)

8 AUT Wassersportverein St. Johann In Tirol 02'18''18
(Rijkens Anna Maria, Themel Verena, Deubelbeiss Martina, Gruber Carina)

9 AUT SU Citynet@ Hall 02'23''68
(Klotz Bair Elisabeth, Hutter Margit, Stoggl Carmen, Messner Monika)

10 AUT Tiroler Wassersportverein 02'26''96
(Pupeter Stefanie, Schweighofer Sarah, Laoutas Julia, Bielova Oleksandra)

11 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 02'31''48
(Jus Karin Dr., Eder Elisabeth, Franner Renate, Passegger Melanie)

12 AUT SC Diana Wien 02'39''92
(Ubel Barbara, Luchini Antonia, Matitz Andrea, Wolfer Gartner Ulrike)

13 AUT 1. Perger Sv 02'47''75
(Rabeson Yolanda Laetitia, Schmid Viktoria, Lettner Marlene, Steinkellner Christine)

14 AUT Tiroler Wassersportverein 02'53''98
(Muhlbacher Beatrix, Herz Claudia, Krapf Anna, Knapp Edith)

15 AUT 1. Lsk Heindl 03'01''94
(Woss Waltraud, Diessl Gerid, Semlak Margot, Schwarz Marina)

16 AUT Tiroler Wassersportverein 03'27''90
(Hagele Annamarie, Porta Waltraud, Paregger Waltraud, Kandolf Elisabeth)

17 AUT Salzburger Turnverein 03'29''62
(Remenyi Ute, Sams Margit, Schreiner Christine, Schmich Christine)

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Altersklasse 320+ nationale We 

Pos Società Tempo Pti

1 AUT Welser Turnverein 1862 01'39''07
(Jaksche Alexander, Jaksche Philipp, Lehner Martin, Kritzinger Matthias)

2 AUT Ew Donau Sc 1903 01'42''21
(Valasek David, Sostaric Ivan, Strohmayer Erich, Stockinger Dietmar)

3 AUT SC Hakoah Wien 01'45''79
(Keszthelyi Laszlo, Netopilek Matthias, Formanek Rene, Walk Rufus)

4 SVK Royal Plavecky Klub 01'48''61
(Stas Peter, Zavodsky Miroslav, Melis Roman, Horvath Maros)

5 AUT Sv Vocklabruck 01'48''63
(Schachtner Benedikt, Kliegel Alexander, Part Stephan, Hufnagl Dietmar)

6 AUT Tiroler Wassersportverein 01'49''35
(Foger Benjamin, Lebeda Manuel, Fuhrmann Georg, Habash Liam)

7 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'51''98
(Marzendorfer Gerald, Engelbrecht Martin, Reisenauer Christoph, Roposch Manuel)

8 AUT SC Hakoah Wien 01'54''10
(Lowy Thomas, Kotnik Daniel, Spitzbauer Jurgen, Strauch Alfred)

9 AUT Vienna Oldies SSA 01'54''28
(Aigner Torres Mario, Rothbauer Peter, Steyer Christian, Wiklund Michael)
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10 AUT SK Voest Linz 01'55''28
(Kugelgruber Peter, Stefanits Rainer, Sagmuller Christoph, Stottner Matthias)

11 AUT Asv Wien 01'56''64
(Liberda Jakub, Kleylein Stefan, Stoffaneller Seward, Khalin Dmitry)

12 AUT Tri-X Kufstein 02'03''34
(Drechsler Christian, Lengsfeld Joachim, Pfitzner Lars, Gruber Philip)

13 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 02'03''45
(Perianu Valentin, Magritzer Johann, Engelbrecht Wolfgang, Florian Gregor)

14 AUT Su Baden 02'04''42
(Rosner Gerhard, Seehof Wilhelm, Swoboda Harald, Thumb Werner)

15 AUT Wiener Sport-Club 02'07''20
(Shvedov Dmitry, Raml Wolfgang, Hammer Mark, Dobesberger Hofer Michael)

16 AUT Tiroler Wassersportverein 02'07''28
(Springer Peter, Nagele Michael, Holluschek Werner, Schindelwig Klaus)

17 AUT Sportunion Adm Linz 02'11''82
(Heger Martin, Gramlinger Franz, Gramlinger Hans Jorg, Eder Martin)

18 AUT SC Hakoah Wien 02'17''21
(Nagl Norbert, Polo Thomas, Hille Erich, Hammerschmid Michael)

19 AUT The Mermaids Wien 02'18''93
(Mayer Stefan, Jelem Helmut, Pfleger Robert, Kissler Fabian)

20 AUT SC Diana Wien 02'24''28
(Kegel Roland, Berger Lukas, Varga Ernst, Santner Christian)

21 AUT Atsv Ternitz 02'25''23
(Allabauer Michael, Jager Thomas, Allabauer Karl, Wallner Otto)

22 AUT 1. Lsk Heindl 03'20''38
(Reichel Erhard Wilhelm, Patuzzi Alexander, Schneider Wilfried, Kutschera Jorg)

400 Misti ASSOLUTI Femmine - Altersklasse 95 - nationale We 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maukner Gertraud AUT 1976 AUT SV Villach 06'06''91
2 Bielova Oleksandra UKR 1985 AUT Tiroler Wassersportverein 06'15''61
3 Shickle Katharina AUT 1997 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 06'25''11
4 Dapo Sejla BIH 1994 BIH Bosna - Sarajevo 06'41''47
5 Hofmann Scheidler Claudia GER 1966 GER SV Boblingen 06'47''11
6 Eckermann Hana CZE 1963 CZE Telovychovna Jednota Bohemians Praha 07'12''81
7 Mongini Claudia AUT 1972 AUT SC Diana Wien 07'41''96

400 Misti ASSOLUTI Maschi - Altersklasse 95 - nationale We 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sonntag Marco AUT 1998 AUT SC Stadtoasen Ikb Innsbruck 04'33''25
2 Stockinger Dietmar AUT 1982 AUT Ew Donau Sc 1903 04'57''65
3 Formanek Rene AUT 1986 AUT SC Hakoah Wien 05'11''73
4 Svaton Karel CZE 1990 CZE Plavecky Klub Pribram 05'39''76
5 Foger Benjamin AUT 1988 AUT Tiroler Wassersportverein 05'43''65
6 Auner Bernhard AUT 1965 AUT Salzburger Turnverein 05'44''26
7 Ballenthin Lars GER 1984 GER SV Spandau 24 e.V. 05'44''63
8 Wiesinger Jurgen AUT 1974 AUT Welser Turnverein 1862 05'47''56
9 Thumb Werner AUT 1969 AUT Su Baden 05'51''99
10 Kennedy Christopher AUT 1968 AUT Vienna Oldies SSA 05'55''27
11 Apic Srdjan SRB 1983 SRB Plivacki Klub Novi Sad 05'58''95
12 Netopilek Matthias AUT 1980 AUT SC Hakoah Wien 06'01''65
13 Schindelwig Klaus AUT 1965 AUT Tiroler Wassersportverein 06'03''64
14 Nagl Norbert AUT 1968 AUT SC Hakoah Wien 06'06''63
15 Raml Wolfgang AUT 1971 AUT Wiener Sport-Club 06'28''80
16 Kapeller Fabio AUT 1990 AUT SC Diana Wien 06'29''96
17 Prohaska Gerhard AUT 1958 AUT Ew Donau Sc 1903 06'36''79
18 Springer Peter AUT 1964 AUT Tiroler Wassersportverein 06'38''17
19 Gasner Markus AUT 1966 AUT TS Dornbirn 06'52''08
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36° Int. Osterreichische Mastersmeisterschaften (Villach, AUT) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/10/2024

RISULTATI

20 Drechsler Christian AUT 1981 AUT Tri-X Kufstein 06'52''68
21 Gabner Rene AUT 1981 AUT SC Diana Wien 07'04''08
22 Stoffaneller Seward AUT 1963 AUT Asv Wien 07'05''98
23 Hofer Christian AUT 1960 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 07'06''99
24 Kummer Axel AUT 1964 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 07'33''58
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